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رئیس مرکز پایش آلاینده های 
زیست محیطی مشهد پیش بینی کرد

روزهای آلوده در انتظار مشهد
رئیس مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی مشهد با اشاره 
به روند افزایش آلودگی هوای مشهد از پیش بینی روزهای 
آلوده برای این شهر خبر داد. رضا اسماعیلی در گفت وگو 
با ایسنا، با اشاره به وضعیت آلاینده های زیست محیطی در 
مشــهد، اظهار کرد: هم اکنون آلودگی هوای مشهد روند 
افزایشــی دارد. برای روزهای آینده در ســطح شهر مشهد 
افزایش غلظت آلاینده های زیست محیطی پیش بینی  شده 
است و بر شدت آلودگی هوا افزوده خواهد شد. وی تصریح 
کرد: بر این اساس پیش بینی می شود با رسیدن فصل سرما 
و کاهش دما، روزهای آلوده تری در پیش باشد. همچنین 
بروز پدیده وارونگی هوا در این روزها بر آلودگی هوا در مشهد 
خواهد افزود. وی گفت: بر این اساس به شهروندان توصیه 
می شود ضمن رعایت توصیه های زیست محیطی و پزشکی 
مبنی بر کاهش فعالیت  در فضای باز و... ،در روزهای آلوده 

از خودروی شخصی کمتر استفاده کنند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

نظام ارجاع تا پایان سال در استان 
اجرا می شود

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد اظهار کرد: 
تلاش می شــود تــا پایان امســال تمام مناطق زیر پوشــش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد زیر پوشش برنامه نظام ارجاع 
قرار بگیرد. به گزارش وبدا، دکتر بدیعی در حاشیه نشست 
نظام ارجاع با بیــان این که برنامــه نظام ارجــاع در مرحله 
نخست در محور خلیل آباد، بردسکن و کاشمر به اجرا در آمد 
و سپس به ترتیب در دیگر شهرستان ها در حال اجرا شدن 
اســت، افزود:  اکنون با برگزاری نشست های کارشناسی 
و سیاست گذاری تلاش می شود موانع پیش رو در اجرای 
صحیح برنامه برداشته شود تا بتوان تا پایان امسال به صورت 
عملیاتی این برنامه را در تمامی مناطق زیر پوشش اجرایی 
کرد. وی با بیان این که برنامه نظام ارجاع حلقه مفقوده نظام 
سلامت به شــمار می رود، افزود: در این برنامه خدمات به 
شکل سطح بندی شده ارائه می شود و بیماران در صورت 
نیاز پــس از ویزیت در مراکز بهداشــتی درمانی به ســطوح 
تخصصی و فوق تخصصی ارجاع می شوند. معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به این که ممکن است 
در ابتدای اجرای این برنامه مشکلاتی ایجاد شود، تصریح 
کرد: به طور حتم با اجرای کامل برنامه، ضمن ارائه خدمات 
کیفی مطلوب به مردم، افزایش رضایت مندی را نیز به همراه 
خواهد داشت. دکتر بدیعی از مدیران شبکه های بهداشتی 
درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد خواست 
برای اجرای برنامه نظام ارجاع مشارکت فعال داشته باشند 
تا بتوان به مردم خدمات با کیفیت و کمیت مناســبی ارائه 
داد. وی تصریح کرد: این برنامه با ایجاد پرونده الکترونیک 
سلامت در حوزه بهداشت آغاز شده و قرار است با اتصال به 

بیمارستان ها  تکمیل شود.

پیش بینی شب های خیلی سرد 
برای شهرهای استان

رئیس مرکز پیــش بینی اداره کل هواشناســی خراســان 
رضوی گفت: کمینه دمای هوا در بیشتر مناطق این استان 
به زیر صفر رسیده است و خراسان رضوی شب های سردی 
را پیش روی خواهد داشت. یحیی قاینی پور در گفت و گو با 
ایرنا افزود: بر این اساس کمینه دمای هوای مشهد با تداوم 
روند کاهشی، شنبه و یک شنبه شب به ترتیب به یک و سه 
درجه زیر صفر کاهش می یابد. بیشینه دمای هوای مشهد 
نیز بین شش تا 10 درجه سلسیوس طی این مدت در نوسان 
است. وی افزود: از روز دوشنبه دمای شبانه و روزانه هوا در 

استان روند افزایشی خواهد داشت.

از میان خبرها

گوناگون

 مدیرکل آموزش و پرورش استان 
تشریح کرد 

ماجرای 200 مدرسه خالی در استان 
رفیــع طلــب/ چندی پیــش خبری منتشــر شــد کــه در آن 
مدیــرکل آموزش و پــرورش اســتان از خالی بــودن 200 
مدرســه در اســتان خبــر داده بــود، حــال وی با اشــاره به 
جزئیات این 200 مدرســه خالی گفت: تمام این مدارس 
در روستاهای خالی از سکنه هستند. قاسم علی خدابنده 
در گفت و گو با »خراسان رضوی« اظهار کرد: این روستاها 
در زمان های گذشته دانش آموز و ساکن داشته اما اکنون 
تخلیه شده و مدارس آن نیز خالی از دانش آموز است. وی 
افزود: از آن جا که کســی در آن روســتاها ســاکن نیست، 
مدارس نیز به حال خود واگذار شــده اســت و نمی توان از 
ظرفیت های آن استفاده کرد، با وجود این اگر کسی در آن 
روستاها مستقر شود که بتوان از ظرفیت های مدارس آن 
استفاده کرد، ما حتما استقبال می کنیم.مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی در پاسخ به این سوال که این روستاها 
در کدام شهرستان ها واقع است، گفت: از روستاهای سبزوار 
و نیشــابور تا کاشــمر، گناباد، ســرخس، تایباد، تربت جام و 
خواف را شامل می شود. روستاهای اطراف مشهد، بیشتر 
جنبه مهاجــرت پذیــری دارد تا خــروج مهاجر؛ از ایــن رو در 

اطراف مشهد روستای خالی از دانش آموز نداریم. 

 مدیرکل دفتر نوسازی شهرداری مشهد

 خبر داد 

اجرای طرح مدیریت ارتباط با 
شهروندان توسط شهرداری مشهد 
مدیــرکل دفتــر نوســازی و تحــول ســازمانی شــهرداری 
مشهد، از اجرایی شدن طرح مدیریت ارتباط با شهروندان 
توسط شهرداری مشهد با هدف اتخاذ تصمیم برای ارائه 
مطلوب تریــن خدمــات ممکــن به شــهروندان خبــر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، هدا 
پیروی اظهار کرد: برای شهرداری مهم است، بتواند تمام 
ارتباطــات مردمی را بــه صورت حضــوری و غیرحضوری 
کانالیزه کند و در یک جریان مشخص قرار دهد تا به ارائه 
تحلیل هــای مدیریتــی درســتی از اطلاعات منجــر و در 
بانک های اطلاعاتی مناسب بررسی شــود و در نهایت به 
افزایش رضایتمندی شهروندان و ارزیابی عملکرد داخلی 
بینجامد. وی افزود: در پروژه مدیریت ارتباط با مشتری به 
دنبال این هستیم که اگر شهروندی به شهرداری مراجعه 
کرد و خواستار پیگیری شکایت، ارائه گزارشی از تخلفات 
اتفــاق افتــاده و نظارت هــای مردمی یــا ارائه پیشــنهاد و 
درخواست راهنمایی و اطلاع رسانی بود، بتواند تبادلات 
دوسویه شهروندی را در یک کانال مشخص الکترونیکی و 
هوشمند و در یک بانک اطلاعاتی پیگیری کند. این بانک 
اطلاعاتی می تواند مشکلات پرتکرار و دلایل نارضایتی را 
ریشــه یابی کند و قطعا این اقدام باعث اصلاح فرایندها و 

ارائه خدمات بهتر به شهروندان می شود.
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مدیرکل راه و شهرسازی استان: 

 عملیات اجرایی ساخت بیمارستان حاشیه مشهد
 قطعا امسال آغاز می شود 

اخوان عبدالهیان: با دستور استاندار و پیگیری جدی روزنامه خراسان رضوی تفاهم نامه احداث به زودی امضا خواهد شد 

گزارش
محمد حسام مسلمی

پس از کش و قوس های فراوان و سرپیچی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد از ســاخت بیمارستان حاشیه 
مشــهد که با وجــود تاکیــد وزیربهداشــت، رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد تفاهم نامه ساخت 
بیمارســتان را امضا نکرد و عملا روند ساخت آن را 
دچار اخلال کــرد، حال مدیرکل راه و شهرســازی 
استان به عنوان یک طرف اجرای پروژه بیمارستان 
حاشــیه مشــهد، از پیگیری در این زمینه می گوید 
و به »خراســان رضوی« اعلام می کنــد که عملیات 
اجرایی ســاخت این بیمارســتان قطعا امسال آغاز 
خواهد شــد.22 مردادماه امســال بود که روزنامه 
»خراســان رضوی«، موضوع ســاخت بیمارســتان 
540 تخــت خوابــی حاشــیه مشــهد در شــهرک 
شــهید رجایی را از تقویم خاک خــورده وعده های 
مســئولان بیرون کشــید و بــا پیگیری هــای پی در 
پی، مطالبه جدی حاشیه نشینان برای ساخت آن 
را رســانه ای کرد. »علف هرز به جای بیمارســتان« 
عنوان گزارشی بود که در آن تاریخ در همین صفحه 
منتشــر شــد و دلایل و چرایی بلاتکلیفی دو ســاله 
ساخت این بیمارستان مورد پیگیری و بررسی قرار 
گرفت؛ بیمارستانی که حدود دو سال پیش کلنگ 
احداث آن با دستور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور 
بر زمین خورد اما پس از دوسال تنها علف های هرز 
در آن زمین روییــد و خبری از احداث بیمارســتان 
نبود. پس از آن نیز روزنامه »خراســان رضوی«، در 
ســه گزارش پیگیرانه دیگــر که در تاریــخ های 26 
شــهریور، 9 و 21 مهرماه درهمین صفحه منتشــر 
شد، مطالبه جدی مردم حاشیه مشهد برای ساخت 
این بیمارســتان را در دســتور کار خود قرار داد که 
در آخرین گــزارش، موضــوع امضا نکــردن تفاهم 
ساخت بیمارستان توسط دانشــگاه علوم پزشکی 

مشهد در سفر اخیر وزیر ســابق راه و شهرسازی به 
مشهد بررسی شــد. حال پس از اقدام بدون توجیه 
دانشگاه علوم پزشــکی مشــهد برای امضا نکردن 
تفاهــم نامه، آن طــور که اخــوان عبدالهیــان مدیر 
کل راه و شهرســازی اســتان به »خراسان رضوی« 
اعلام می کند، با دستور استاندار، پیگیری موضوع 
در دســتور کار نمایندگان وزارت بهداشــت و راه و 
شهرســازی در اســتان قرار گرفته اســت و امسال 
قطعا هم تفاهم نامه امضا خواهد شد و هم عملیات 
اجرایی ســاخت بیمارســتان حاشیه مشــهد کلید 

می خورد.

پیگیری جدی استاندار برای ساخت 	 
بیمارستان حاشیه مشهد

مدیرکل راه و شهرسازی استان با بیان این که استاندار 
جزئیات تفاهم نامه ســاخت بیمارستان 540 تخت 
خوابی حاشیه شهر مشهد را با شفافیت ارائه کردند 
و روزنامه خراسان نیز با جدیت پیگیر این موضوع بود، 
می گوید: قطعا همه ما دنبال این هستیم که این تفاهم 
نامه اجرایی شــود، با دستوری که اســتاندار محترم 

دادند و با جدیت این موضــوع را دنبال می کنند این 
تفاهم نامه به شکلی که شرایط دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد و دیگر دستگاه ها در آن محقق شــود، امضا و 
اجرایی خواهد شد.وی تصریح می کند: واقعیت این 
است که متولی ساخت و تجهیز بیمارستان ها وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است، اما ساخت 
بیمارســتان 540 تخت خوابی مشهد که قرار است 
در حاشــیه شــهر و نقاط کم برخوردار ســاخته شود، 
اهمیت ویژه ای برای ما دارد، به همین دلیل خودمان 
پیشــنهاد دادیم که هم ما و هم دیگر دستگاه ها برای 
ارائه خدمات به افراد محروم حاشــیه شهر به ویژه در 

بحث سلامت مشارکت کنند.

تکلیف استاندار به نمایندگان وزارت راه 	 
و شهرسازی و وزارت بهداشت در استان

اخوان عبدالهیان به تکلیف اســتاندار به نمایندگان 
وزارت خانه های راه و شهرسازی و بهداشت در استان 
در زمینه تعیین تکلیف ســاخت بیمارســتان حاشیه 
مشهد اشــاره می کند و می گوید: با تکلیف استاندار 
محترم به همــکاران من در وزارت راه و شهرســازی و 

بهداشــت و درمان درباره ســاخت این بیمارســتان ، 
قرار شد هر چه سریع تر این نمایندگان تفاهم نامه را 
در تهران به سرانجام برســانند تا ساخت بیمارستان 
هر چه سریع تر آغاز شــود. این که بگوییم ساخت این 
بیمارستان وظیفه چه کسی هســت یا نیست، اتفاق 

خاصی نمی افتد مهم این است که کار شروع شود.

امسال قطعا هم تفاهم نامه امضا 	 
می شود و هم عملیات اجرایی ساخت 

بیمارستان آغاز خواهد شد
پاســخ  در  اســتان  شهرســازی  و  راه  مدیــرکل 
به این ســوال که آخریــن رایزنی هــا و نتایــج برای 
ساخت بیمارســتان حاشیه مشــهد چه بوده است 
می گوید:  قرار شده است در تهران روی تفاهم نامه 
ساخت بیمارستان حاشیه مشهد اقداماتی انجام و 
مجدد از طرفین دعوت شود تا موضوع مورد بررسی 
قرار گیرد. وی می افزاید: با تدابیری که اندیشیده 
شده، این تفاهم نامه هر چه سریع تر امضا می شود 
و خوش بین هستم که  اتفاقات خوبی خواهد افتاد.
وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا تفاهم نامه 
امســال به امضا خواهد رســید؟ می گویــد: نه تنها 
تفاهم نامــه امضــا خواهد شــد بلکه امســال حتما 
عملیــات اجرایــی پــروژه آغــاز مــی شــود چــرا که 
مســئولان وزارت راه و شــهر ســازی، بهداشــت و 
درمــان و همچنیــن دیگــر مســئولان بــر آن تاکید 

ویژه دارند.

چه خوب بود تفاهم  نامه در سفر اخیر 	 
وزیر سابق راه امضا می شد 

وی تاکید می کند: چه خوب بود که این تفاهم نامه 
در همین سفر اخیر وزیر سابق راه وشهرسازی امضا 
می شــد، در هر صورت هدف همه ما این اســت که 
این تفاهم نامه امضا و منجر به ســاخت بیمارستان 
شــود چرا که ســاخت این بیمارســتان یک فرصت 

برای همه ماست.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مدیــر بیمارســتان امدادی شــهید کامیاب مشــهد 
از پیشــرفت 85 درصــدی پــروژه ســاخت اورژانس 
متمرکز این بیمارستان خبر داد. دکتر مسعود خانی 
در حاشیه بازدید مدیر بودجه معاونت درمان وزارت 
بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی از پروژه در حال 
ساخت اورژانس بیمارســتان شهید کامیاب، اظهار 

کرد: کار ســاخت ایــن پروژه از ســال 94 بــه منظور 
گســترش خدمات رســانی با زیر بنای چهــار هزار و 
500 متــر مربع در ســه طبقه آغاز شــده اســت. وی 
تصریح کرد: در صورت تامین اعتبار مورد نیاز، پروژه 
اورژانس بیمارستان شــهید کامیاب تا پایان امسال 
به بهــره بــرداری خواهد رســید. مدیر بیمارســتان 

امدادی شهید کامیاب با اشاره به استقرار متخصصان 
طــب اورژانس در ایــن مرکز اظهــار کرد: بــا تکمیل 
پــروژه جدید اورژانــس تخصص های دیگــراز جمله 
جراحی،جراحی عــروق وجراحی توراکــس و... به 
اورژانــس تک تخصصــی ترومــای کامیــاب افزوده 

خواهد شد.

مدیر بیمارستان خبر داد

پیشرفت ۸۵ درصدی 
اورژانس متمرکز بیمارستان 
امدادی شهید کامیاب مشهد


